
      Resultados General  por Sexo

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:100 6400Carrera Prueba Reina (Sub18-Máster) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

FGeneral

Local

1 174 00:27:25 López Mohedano Maribel 1984TROTACOLONIA º Gral 04  :17

2 169 00:27:42 Moreno Garcia Ana Araceli 1993INDEAº Gral 04  :20

3 76 00:27:48 Mengual Mata Rafi 1971TROTASIERRA HORº Gral 04  :21

4 39 00:28:50 Torres Torronteras María Del Mar 1983CÓRDOBA PATRIMOº Gral 04  :30

5 219 00:29:20 Rivera González Inmaculada 1980INDEA º Gral 04  :35

6 140 00:31:05 Sanchez Medina Blanca 2006CÓRDOBA PATRIMOº Gral 04  :51

7 217 00:31:33 Diaz Mansilla Maribel 1979GAZAPO RABONESº Gral 04  :56

8 250 00:31:58 TORIL DE LA TORRE DIANA 1994º Gral 04  :60

9 15 00:32:19 López Toril Manuela 1968ATLETISMO CORDOº Gral 05  :03

10 6 00:33:03 Ventura Pulgarín Inma 1977A 8000 METROS PEñº Gral 05  :10

11 54 00:36:20 Domenech Lopez Emilia 1965ATLETISMO VIRGENº Gral 05  :41

12 73 00:37:42 Castro Moreno Lucia 1987INDEPENDIENTEº Gral 05  :53

13 228 00:44:08 ROSA GALLARDO ESTRELLA 1991º Gral 06  :54
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      Resultados General  por Sexo

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:100 6400Carrera Prueba Reina (Sub18-Máster) m

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoClubRitmo

MGeneral

Local

1 52 00:21:31 Ouddajou Safouane 1999ATLETISMO VIRGENº Gral 03  :22

2 19 00:22:29 Barbero Moreno Carlos 2000CÓRDOBA PATRIMOº Gral 03  :31

3 200 00:22:36 Santiago Garrido Andrés 1996C.T KAYTO TEAM º Gral 03  :32

4 101 00:22:41 Lopez Cortes Dario 2008TROTASIERRA HORº Gral 03  :33

5 87 00:24:05 Cubero Muñoz Ruben 1987ATLETISMO-CORDOº Gral 03  :46

6 173 00:24:26 Jimenez Castelo Jesús Miguel 1994CLUB ATLETISMO Hº Gral 03  :49

7 142 00:24:29 Ruano Calero Pedro David 1987CLUB ATLETISMO Dº Gral 03  :50

8 95 00:24:39 Moreno Pantoja Juan Antonio 1993ATLETISMO VIRGENº Gral 03  :51

9 99 00:24:45 Santiago Peso Daniel 1977ATLETISMO VIRGENº Gral 03  :52

10 56 00:24:55 Porras Muñoz Luis Miguel 1988A 8000 METROS OUTº Gral 03  :54

11 77 00:25:07 Bruguera Esteban (1964) Alain 1903ATLETISMO BELALº Gral 03  :55

12 30 00:25:09 Muñoz Maraver Miguel Ángel 1976BELALCÁZAR º Gral 03  :56

13 156 00:25:14 Franco Lopez Esteban 1981CLUB ATLETISMO Dº Gral 03  :57

14 62 00:25:30 Camacho Padilla Marcos 1992ABENOJARº Gral 03  :59

15 121 00:25:47 Avendaño Cordón Ángel 1987ATLETICO GRAN CAº Gral 04  :02

16 28 00:25:50 Ligero Cano Manuel 1972ATLETAS DE éLITE º Gral 04  :02

17 218 00:25:54 Osuna González Daniel 1979INDEPENDIENTE º Gral 04  :03

18 23 00:25:58 Castro Diaz Pedro 2000CLUB DE ATLETISMº Gral 04  :03

19 145 00:25:58 Milla Rodríguez Jony 1976INDEPENDIENTE º Gral 04  :03

20 225 00:26:08 Jiménez García Felipe J. 1986CALATRAVEÑO TRAº Gral 04  :05

21 34 00:26:10 Osuna González Paco 1973INDEPENDIENTE º Gral 04  :05

22 227 00:26:21 NOTARIO VERA ANGEL RAFAEL 1967ANDARINESº Gral 04  :07

23 209 00:26:22 González Cobos Antonio José 1989GAZAPO RABONESº Gral 04  :07

24 5 00:26:26 Revaliente Casilla Victor Manuel 1982A 8000 METROS PEñº Gral 04  :08

25 44 00:26:35 Rodriguez Rodriguez Fernando 1977CLUB MARATÓN POº Gral 04  :09

26 212 00:26:38 Lucas Lucas Victor 1984GAZAPO RABONESº Gral 04  :10

27 241 00:26:40 DELGADO CASCOS MANUEL VICENTE 1994GAZAPO RABONESº Gral 04  :10

28 206 00:26:42 Garcia Jimenez Rafael 1989GAZAPO RABONESº Gral 04  :10

29 35 00:26:43 Peña Sicilia Antonio Jesús 1971MARATON LUCENAº Gral 04  :10

30 7 00:26:45 García Delgado Francisco Jesús 1964CHACALES DEL PARº Gral 04  :11
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      Resultados General  por Sexo

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

31 9 00:26:54 Fernandez Sanchez Juan 1984CLUB MARATóN POº Gral 04  :12

32 243 00:26:58 GARCIA LINARES FIDEL 1987GAZAPO RABONESº Gral 04  :13

33 220 00:27:09 Moreno Gallego Juan Antonio 1973INDEAº Gral 04  :15

34 168 00:27:15 Jurado Rodríguez José Manuel 1970ATLETISMO HINOJOº Gral 04  :15

35 104 00:27:21 Ruiz Briones Manuel 1975VIRGEN DE BELéN º Gral 04  :16

36 45 00:27:30 Ruiz Domenech Lucio Jose 1988ATLETISMO VIRGENº Gral 04  :18

37 178 00:27:41 Fernandez Calero Francisco Javier 1987CLUB DE ATLETISMº Gral 04  :20

38 170 00:28:04 Moreno Garcia Jose Ramon 1996INDEAº Gral 04  :23

39 251 00:28:08 FERNANDEZ LOPEZ RAUL 1991º Gral 04  :24

40 208 00:28:10 López Agudo Jose Manuel 1990GAZAPO RABONESº Gral 04  :24

41 61 00:28:14 Camacho Mancha Juan 1960ABENOJARº Gral 04  :25

42 226 00:28:22 Prados Gómez Eloy 1997NOº Gral 04  :26

43 64 00:28:32 Hilinger Hilinger José Manuel 1989TROTACOLONIA º Gral 04  :28

44 211 00:28:34 Gomez Ollero Eduardo 1973GAZAPO RABONESº Gral 04  :28

45 83 00:28:37 Redondo Muñoz Juan María 1999NOº Gral 04  :28

46 201 00:29:06 Santiago Garrido Enrique Jesús 2002C.T. KAYTO TEAMº Gral 04  :33

47 120 00:29:27 Marqués Vilaplana José Antonio 1974ATLETICO GRAN CAº Gral 04  :36

48 1 00:29:32 Lopez Gonzalez Francisco 1976VIRGEN DE BELéN º Gral 04  :37

49 122 00:29:41 Rodríguez Rodríguez Jesús 1991INDEPENDIENTEº Gral 04  :38

50 22 00:30:19 Barez Luengo Senen 1978-º Gral 04  :44

51 232 00:30:27 JIMENEZ ARANDA JULIO 1999INDEPENDIENTEº Gral 04  :45

52 242 00:30:30 MOLES FERNANDEZ ALVARO 2007VIRGEN DE BELENº Gral 04  :46

53 85 00:30:41 Llamas Muñoz Miguel Angel 1974ATLETISMO VIRGENº Gral 04  :48

54 196 00:30:51 Onieva Ramírez Francisco 1976MARATóN POZOBLAº Gral 04  :49

55 29 00:31:14 Torrero Paredes Daniel 2005BELALCÁZAR º Gral 04  :53

56 205 00:31:18 Fernandez Buciegas Fernando Jose 1979C.D. USIAS EN MOVIº Gral 04  :53

57 115 00:31:25 Diaz Barbero Ricardo 1973HINOJOSAº Gral 04  :55

58 210 00:31:27 Muñoz Valverde Santiago 1983GAZAPO RABONESº Gral 04  :55

59 207 00:31:31 Ramírez Pontes Manuel 1984GAZAPO RABONESº Gral 04  :55

60 214 00:31:37 Moyano Gomez Raul 1978GAZAPO RABONESº Gral 04  :56

61 51 00:31:38 Hilinger Hilinger Joaquin 1983MS RUNNERSº Gral 04  :57

62 72 00:31:54 Garcia Pelaez Jose Manuel 1988A 8.000 METROS PEñº Gral 04  :59

63 215 00:32:07 Gomez Gomez Juan 1983GAZAPO RABONESº Gral 05  :01
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64 40 00:32:16 Jimenez Castellano Francisco Javier 1981NOº Gral 05  :02

65 188 00:32:20 Dorado Ramirez Agustin 1973INDEPENDIENTEº Gral 05  :03

66 216 00:32:24 Díaz Villarreal José Miguel 1989INDEPENDIENTE º Gral 05  :04

67 235 00:33:35 MADUEÑO IGLESIAS FRANCISCO JESUS 1989C.D. USIAS EN MOVIº Gral 05  :15

68 236 00:33:37 MADUEÑO IGLESIAS TOBIAS 1982C.D. USIAS EN MOVIº Gral 05  :15

69 16 00:34:00 García Mejías Juan Jesús 1994INDEPENDIENTEº Gral 05  :19

70 124 00:34:52 Salgado Cobos Jose Luis 1986ATLéTICO GRAN CAº Gral 05  :27

71 41 00:35:35 Sola Ruiz Pedro 2004INDEPENDIENTE º Gral 05  :34

72 55 00:36:06 Galan Valverde Miguel Angel 2003NINGUNOº Gral 05  :38

73 190 00:36:14 Portilla Lopez (1964) Javier 1901CD ATLETISMO SIERº Gral 05  :40

74 50 00:36:16 Moreno Ruiz Manuel 2003INDEPENDIENTEº Gral 05  :40

75 213 00:38:15 Toril Gomez Alfonso 1987GAZAPO RABONESº Gral 05  :59

76 12 00:40:02 Garcia Jimenez Jose Alfonso 1998FREELANCE º Gral 06  :15

77 223 00:40:55 Calzado Canale Pedro Ignacio 1970INDEPENDIENTEº Gral 06  :24

78 2 00:43:43 DRAGOMIR FLORIN-DAVID 2008VIRGEN DE BELéN º Gral 06  :50

79 229 00:44:14 ALCUDIA LUQUE MIGUEL 1958VIRGEN DE BELENº Gral 06  :55

80 187 00:44:35 Lopez Perez Antonio Javier 1980VIRGEN DE BELENº Gral 06  :58
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:10 50Carrera Peques Sub06 (2019-2024) m

 Sub06 Fem (Chupetes)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 130 00:00:02 Gómez Cardador Noemí 1 2019-º Gral º Categ. 00  :40

4 127 00:00:23 Moreno Rodríguez Sara2 2019GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 07  :40

8 38 00:00:42 Vioque Rubio Vega3 2019LIBRE º Gral º Categ. 13  :60

13 93 00:00:43 Linares Palacios Ana Belén 4 2020GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 14  :20

15 108 00:00:44 Moyano Silveria Lucía 5 2020EL VISOº Gral º Categ. 14  :40

17 193 00:00:44 García Caballero Elena6 2021INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 14  :40

18 234 00:00:44 MOYANO CABALLERO JIMENA7 2020º Gral º Categ. 14  :40

19 221 00:00:44 Moreno Rivera Inmaculada8 2020INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 14  :40

20 204 00:00:45 Gómez Benítez Martina9 2020GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 15  :00

21 152 00:00:47 Fernandez Ramirez Natalia10 2020NOº Gral º Categ. 15  :40

22 164 00:00:47 Dueñas Moreno Noelia 11 2020NINGUNOº Gral º Categ. 15  :40

23 89 00:00:48 Muñoz Linares Ana.  12 2021INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 16  :00

26 119 00:00:53 Fernandez Risquez Ana.13 2021..º Gral º Categ. 17  :40

27 126 00:00:53 Fernandez Castillo Abril14 2022NOº Gral º Categ. 17  :40

31 90 00:00:55 Romero Muñoz Lucia 15 2023INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 18  :20

32 131 00:00:55 Ramírez López Valeria 16 2022GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 18  :20

 Sub06 Masc (Chupetes)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

3 230 00:00:23 RAMIREZ RUBIO GUILLERMO1 2019GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 07  :40

5 135 00:00:25 Fernandes Puerto Ruben2 2020NINGUNOº Gral º Categ. 08  :20

7 67 00:00:42 Estévez García Victor3 2021INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 13  :60

9 240 00:00:42 RODRIGUEZ PRATS PABLO4 2019º Gral º Categ. 13  :60

10 27 00:00:43 Rubio Jiménez Samuel5 2020GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 14  :20

12 230 00:00:43 RAMIREZ RUBIO GUILLERMO6 2019GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 14  :20

14 88 00:00:43 Cubero Muñoz Ruben 7 2020ATLETISMO-CORDOº Gral º Categ. 14  :20

16 247 00:00:44 EPS TIBO8 2020º Gral º Categ. 14  :40

24 133 00:00:53 Linares Toril Santiago 9 2021NINGUNOº Gral º Categ. 17  :40

25 110 00:00:53 Gómez Rubio Martin10 2021GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 17  :40

28 125 00:00:53 Fernandez Castillo Manuel11 2021NO º Gral º Categ. 17  :40

29 160 00:00:54 Lucas Gómez Hernán 12 2021GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 18  :00

30 138 00:00:54 Prados Gomez Marco13 2022NOº Gral º Categ. 18  :00
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:10 50Carrera Peques Sub06 (2019-2024) m

 Sub08 Masc (Miniben)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

11 136 00:00:43 Moreno Troyano Álvaro1 2018EL VISOº Gral º Categ. 14  :20

No identificado

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

2 12135 00:00:21 ?¿?¿?¿?¿?¿? ?¿?¿?¿?¿?¿?1 1900º Gral º Categ. 06  :60

6 136230 00:00:27 ?¿?¿?¿?¿?¿? ?¿?¿?¿?¿?¿?2 1900º Gral º Categ. 09  :00
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:20 300Carrera Sub08 Prebenjamin M (2017 -2018) m

 Sub06 Fem (Chupetes)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

13 137 00:00:55 Moreno Troyano Belen1 2021EL VISOº Gral º Categ. 03  :03

 Sub08 Masc (Miniben)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 81 00:00:26 Martin Moreno Nacho1 2017EPA MIGUEL RIOSº Gral º Categ. 01  :27

2 244 00:00:28 PIZARRO GONZALEZ JOSE2 2018º Gral º Categ. 01  :33

3 181 00:00:30 Troyano Gómez Alonso3 2017INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 01  :40

4 159 00:00:35 Lucas Gómez Cayetano 4 2017GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 01  :57

5 161 00:00:37 Dueñas Moreno Sergio 5 2017NINGUNO º Gral º Categ. 02  :03

6 163 00:00:38 Delgado Gil Sergio 6 2017GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 02  :07

7 191 00:00:40 García Caballero Noé 7 2018INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 02  :13

8 144 00:00:40 Milla Bendezu Mateo8 2017INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 02  :13

9 151 00:00:42 Fernandez Ramirez Juan Manuel 9 2017NOº Gral º Categ. 02  :20

10 161 00:00:47 Dueñas Moreno Sergio 10 2017NINGUNO º Gral º Categ. 02  :37

11 106 00:00:49 Ramírez López Manuel11 2018GAZAPOS  RABONEº Gral º Categ. 02  :43

12 70 00:00:51 Corchuelo Valverde Sergio12 2018CASTRO RUNNING Tº Gral º Categ. 02  :50

14 159 00:00:57 Lucas Gómez Cayetano 13 2017GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 03  :10

15 75 00:00:58 Valverde Moreno Alejandro 14 2018EL VISOº Gral º Categ. 03  :13

16 113 00:00:59 Eugenio Muñoz Antonio15 2018NINGUNOº Gral º Categ. 03  :17

17 182 00:01:00 Alegre Troyano Manuel16 2018INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 03  :20

18 195 00:01:02 Dávila Fernández Daniel17 2018LIBREº Gral º Categ. 03  :27

19 177 00:01:05 Moreno Sánchez Carlos 18 2018NOº Gral º Categ. 03  :37

19 117 00:01:05 Mansilla Risquez David 19 2018..º Gral º Categ. 03  :37

20 118 00:01:05 Fernandez Risquez Manuel20 2017..º Gral º Categ. 03  :37
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:21 300Carrera Sub08 Prebenjamin F (2017 -2018) m

 Sub08 Fem (Miniben)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 116 00:00:22 Muñoz Pizarro Isabel 1 2017GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 01  :13

2 32 00:00:24 Muñoz Parede Maria 2 2017BELALCÁZAR º Gral º Categ. 01  :20

3 139 00:00:25 Aranda Moreno Daniela3 2017NINGUNOº Gral º Categ. 01  :23

4 224 00:00:27 Jiménez Ruiz Eva 4 2018CLUB ATLETISMO Gº Gral º Categ. 01  :30

5 146 00:00:29 Moyano Gomez Maria5 2017NINGUNOº Gral º Categ. 01  :37

6 153 00:00:31 Jurado Moreno Sofia6 2017NOº Gral º Categ. 01  :43

7 134 00:00:32 Linares Toril Maria 7 2017NINGUNOº Gral º Categ. 01  :47

8 150 00:00:38 GOMEZ VACAS AFRICA8 2017GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 02  :07

9 179 00:00:43 Madrid Plazuelo Rocío9 2018INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 02  :23

10 180 00:00:45 Moreno Plazurlo Carmen10 2017INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 02  :30

11 84 00:00:46 Martín Fernández Carmen 11 2018NOº Gral º Categ. 02  :33

12 71 00:00:48 Corchuelo Valverde Elena 12 2018CASTRO RUNNING Tº Gral º Categ. 02  :40

P.Disfuncionalidad F

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

13 53 00:00:50 Corregidor Muro (1992) Mari Carmen 1 1902ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 02  :47
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:30 600Carrera Sub10 Benjamin (2015-2016) m

 Sub10 Fem (Benjam)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

5 43 00:01:10 Rodriguez López Vega1 2015INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 01  :57

6 184 00:01:11 Ramírez Rubio Valeria 2 2016GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 01  :58

7 37 00:01:12 Vioque Rubio Irene 3 2015ATLETISMO GINéS º Gral º Categ. 02  :00

17 246 00:01:42 EPS MELIA4 2015º Gral º Categ. 02  :50

18 248 00:01:43 EPS JOHANNA5 2015º Gral º Categ. 02  :52

19 42 00:01:44 Rodriguez López Carla6 2015INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 02  :53

20 192 00:01:45 García Caballero Vega7 2016INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 02  :55

22 185 00:01:51 Romero Cañuelo Gloria 8 2015CLUB USAS EN MOVº Gral º Categ. 03  :05

 Sub10 Masc (Benjam)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 48 00:01:01 Pizarro Javier1 2015GAZAPOS RANONESº Gral º Categ. 01  :42

2 149 00:01:04 Alegre Toril Alejandro 2 2016NOº Gral º Categ. 01  :47

3 233 00:01:05 GUTIERREZ ESTEVEZ CARLOS3 2015º Gral º Categ. 01  :48

4 231 00:01:08 DIAZ PONTES RODRIGO4 2015º Gral º Categ. 01  :53

8 158 00:01:14 Prados Manuel5 2016NOº Gral º Categ. 02  :03

9 92 00:01:15 Díaz Ramírez Ruben6 2015GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 02  :05

10 91 00:01:16 Murillo Jurado Miguel 7 2016GAZAPOS º Gral º Categ. 02  :07

11 107 00:01:19 Ruiz Garcia Marcos8 2016NOº Gral º Categ. 02  :12

13 20 00:01:34 Bárez Castro Rubén 9 2016-º Gral º Categ. 02  :37

14 237 00:01:36 MADUEÑO VIÑAS TOBIAS10 2016C.D. USIAS EN MOVIº Gral º Categ. 02  :40

15 47 00:01:37 Pizarro Diaz Miguel11 2015GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 02  :42

16 107 00:01:39 Ruiz Garcia Marcos12 2016NOº Gral º Categ. 02  :45

21 109 00:01:47 Moyano Silveria Javier 13 2016INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 02  :58

23 26 00:01:52 Rubio Jiménez José Rafael 14 2016GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 03  :07

No identificado

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

12 0 00:01:27 XXXXXXXX XXXXXXXXX1 1900º Gral º Categ. 02  :25
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:40 900Carrera Sub12 Alevin (2013-2014) m

 Sub12 Fem (Alevin)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

2 143 00:01:46 Milla Bendezu Raquel1 2013GINES DE POZOBLAº Gral º Categ. 01  :58

6 147 00:01:58 Moyano Gomez Carlota2 2013NINGUNOº Gral º Categ. 02  :11

7 79 00:02:01 Casas Ruiz Maria3 2014NOº Gral º Categ. 02  :14

9 112 00:02:04 Eugenio Muñoz Carolina4 2014NINGUNOº Gral º Categ. 02  :18

11 199 00:02:07 MUÑOZ MUÑOZ LUCIA5 2014GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 02  :21

12 183 00:02:08 Ramírez Rubio Adriana 6 2014GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 02  :22

13 94 00:02:09 Ruiz Pérez Natalia 7 2014SIERRA NORTE DE Cº Gral º Categ. 02  :23

 Sub12 Masc (Alevin)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 167 00:01:43 Moyano Toril Lucas1 2013GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 01  :54

3 80 00:01:48 Martin Moreno Cayetano 2 2013EPA MIGUEL RIOSº Gral º Categ. 02  :00

4 65 00:01:48 Estévez García José Antonio 3 2014GINES º Gral º Categ. 02  :00

5 166 00:01:50 Moyano Toril Adrián 4 2013GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 02  :02

8 239 00:02:02 RODRIGUEZ PRATS ALVARO5 2014º Gral º Categ. 02  :16

10 252 00:02:06 ARIZA CORTES MANUEL6 2014º Gral º Categ. 02  :20

14 148 00:02:17 Alegre Toril Raul7 2013NOº Gral º Categ. 02  :32
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:50 1500Carrera Sub14 Infantil (2011-2012) m

 Sub14 Fem (Infantil)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

2 141 00:02:37 Estevez Fernandez Alba1 2012SIERRA NORTE CORº Gral º Categ. 01  :45

6 128 00:02:48 Gómez Cardador Laura2 2012SIERRA NORTE º Gral º Categ. 01  :52

8 49 00:03:13 Pizarro Diaz Elena3 2012GAZAPOS RABONESº Gral º Categ. 02  :09

 Sub14 Masc (Infantil)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 202 00:02:32 Sanchez Torrico Cayetano1 2011VYNA DEL REYº Gral º Categ. 01  :41

3 60 00:02:41 Gil Ramirez Diego2 2012THUNDER RUNNERº Gral º Categ. 01  :47

4 78 00:02:42 Alcaide Madueño Iker 3 2012GINES DE SEPULVEº Gral º Categ. 01  :48

5 86 00:02:43 Gómez Linares Sergio4 2011INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 01  :49

7 21 00:02:52 Bárez Castro Senén 5 2012-º Gral º Categ. 01  :55
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:60 3200Carrera Sub16 Cadetes (2009-2010) m

 Sub16 Fem (Cadete)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

4 33 00:14:14 Moreno Moya Marta1 2010SIERRA NORTEº Gral º Categ. 04  :27

6 31 00:19:51 Muñoz Paredes Carolina2 2010BELALCÁZAR º Gral º Categ. 06  :12

 Sub16 Masc (Cadete)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

1 46 00:11:14 Karim Jiménez Youssef 1 2009ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 03  :31

2 245 00:11:40 GOMEZ GOMEZ ISAAC2 2009º Gral º Categ. 03  :39

3 3 00:13:35 Lopez Cardenas Rafael 3 2009VIRGEN DE BELéN º Gral º Categ. 04  :15

5 4 00:16:37 López Cárdenas Antonio 4 2010VIRGEN DE BELéN º Gral º Categ. 05  :12

viernes, 19 de julio de 2024 Página 8 de 13

Resultados ofrecidos por la F. A. A.
www.atletismofaa.es



Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:100 6400Carrera Prueba Reina (Sub18-Máster) m

 Sub18 Masc (Juven)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

10 101 00:22:41 Lopez Cortes Dario1 2008TROTASIERRA HORº Gral º Categ. 03  :33

63 242 00:30:30 MOLES FERNANDEZ ALVARO2 2007VIRGEN DE BELENº Gral º Categ. 04  :46

96 2 00:43:43 DRAGOMIR FLORIN-DAVID3 2008VIRGEN DE BELéN º Gral º Categ. 06  :50

 Sub23 Fem (Junior)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

66 140 00:31:05 Sanchez Medina Blanca1 2006CÓRDOBA PATRIMOº Gral º Categ. 04  :51

 Sub23 Masc (Junior)

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

56 201 00:29:06 Santiago Garrido Enrique Jesús1 2002C.T. KAYTO TEAMº Gral º Categ. 04  :33

67 29 00:31:14 Torrero Paredes Daniel2 2005BELALCÁZAR º Gral º Categ. 04  :53

87 41 00:35:35 Sola Ruiz Pedro3 2004INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 05  :34

88 55 00:36:06 Galan Valverde Miguel Angel4 2003NINGUNOº Gral º Categ. 05  :38

90 50 00:36:16 Moreno Ruiz Manuel5 2003INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :40

.Senior Femenino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

45 169 00:27:42 Moreno Garcia Ana Araceli1 1993INDEAº Gral º Categ. 04  :20

76 250 00:31:58 TORIL DE LA TORRE DIANA2 1994º Gral º Categ. 04  :60

97 228 00:44:08 ROSA GALLARDO ESTRELLA3 1991º Gral º Categ. 06  :54
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:100 6400Carrera Prueba Reina (Sub18-Máster) m

.Senior Masculino

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

7 52 00:21:31 Ouddajou Safouane1 1999ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 03  :22

8 19 00:22:29 Barbero Moreno Carlos2 2000CÓRDOBA PATRIMOº Gral º Categ. 03  :31

9 200 00:22:36 Santiago Garrido Andrés3 1996C.T KAYTO TEAM º Gral º Categ. 03  :32

12 173 00:24:26 Jimenez Castelo Jesús Miguel 4 1994CLUB ATLETISMO Hº Gral º Categ. 03  :49

14 95 00:24:39 Moreno Pantoja Juan Antonio5 1993ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 03  :51

20 62 00:25:30 Camacho Padilla Marcos6 1992ABENOJARº Gral º Categ. 03  :59

24 23 00:25:58 Castro Diaz Pedro7 2000CLUB DE ATLETISMº Gral º Categ. 04  :03

33 241 00:26:40 DELGADO CASCOS MANUEL VICENTE8 1994GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :10

47 170 00:28:04 Moreno Garcia Jose Ramon9 1996INDEAº Gral º Categ. 04  :23

48 251 00:28:08 FERNANDEZ LOPEZ RAUL10 1991º Gral º Categ. 04  :24

49 208 00:28:10 López Agudo Jose Manuel11 1990GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :24

51 226 00:28:22 Prados Gómez Eloy12 1997NOº Gral º Categ. 04  :26

54 83 00:28:37 Redondo Muñoz Juan María13 1999NOº Gral º Categ. 04  :28

60 122 00:29:41 Rodríguez Rodríguez Jesús14 1991INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :38

62 232 00:30:27 JIMENEZ ARANDA JULIO15 1999INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 04  :45

85 16 00:34:00 García Mejías Juan Jesús16 1994INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :19

94 12 00:40:02 Garcia Jimenez Jose Alfonso17 1998FREELANCE º Gral º Categ. 06  :15

Discapacitado a pie M

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

89 190 00:36:14 Portilla Lopez (1964) Javier1 1901CD ATLETISMO SIERº Gral º Categ. 05  :40

Master A Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

92 73 00:37:42 Castro Moreno Lucia 1 1987INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :53
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:100 6400Carrera Prueba Reina (Sub18-Máster) m

Master A Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

11 87 00:24:05 Cubero Muñoz Ruben 1 1987ATLETISMO-CORDOº Gral º Categ. 03  :46

13 142 00:24:29 Ruano Calero Pedro David 2 1987CLUB ATLETISMO Dº Gral º Categ. 03  :50

16 56 00:24:55 Porras Muñoz Luis Miguel3 1988A 8000 METROS OUTº Gral º Categ. 03  :54

21 121 00:25:47 Avendaño Cordón Ángel4 1987ATLETICO GRAN CAº Gral º Categ. 04  :02

26 225 00:26:08 Jiménez García Felipe J.5 1986CALATRAVEÑO TRAº Gral º Categ. 04  :05

29 209 00:26:22 González Cobos Antonio José6 1989GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :07

34 206 00:26:42 Garcia Jimenez Rafael7 1989GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :10

38 243 00:26:58 GARCIA LINARES FIDEL8 1987GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :13

43 45 00:27:30 Ruiz Domenech Lucio Jose9 1988ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 04  :18

44 178 00:27:41 Fernandez Calero Francisco Javier10 1987CLUB DE ATLETISMº Gral º Categ. 04  :20

52 64 00:28:32 Hilinger Hilinger José Manuel 11 1989TROTACOLONIA º Gral º Categ. 04  :28

75 72 00:31:54 Garcia Pelaez Jose Manuel12 1988A 8.000 METROS PEñº Gral º Categ. 04  :59

81 216 00:32:24 Díaz Villarreal José Miguel13 1989INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 05  :04

83 235 00:33:35 MADUEÑO IGLESIAS FRANCISCO JESUS14 1989C.D. USIAS EN MOVIº Gral º Categ. 05  :15

86 124 00:34:52 Salgado Cobos Jose Luis 15 1986ATLéTICO GRAN CAº Gral º Categ. 05  :27

93 213 00:38:15 Toril Gomez Alfonso16 1987GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 05  :59

Master B Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

42 174 00:27:25 López Mohedano Maribel1 1984TROTACOLONIA º Gral º Categ. 04  :17

55 39 00:28:50 Torres Torronteras María Del Mar2 1983CÓRDOBA PATRIMOº Gral º Categ. 04  :30

57 219 00:29:20 Rivera González Inmaculada3 1980INDEA º Gral º Categ. 04  :35
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Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:100 6400Carrera Prueba Reina (Sub18-Máster) m

Master B Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

19 156 00:25:14 Franco Lopez Esteban1 1981CLUB ATLETISMO Dº Gral º Categ. 03  :57

30 5 00:26:26 Revaliente Casilla Victor Manuel2 1982A 8000 METROS PEñº Gral º Categ. 04  :08

32 212 00:26:38 Lucas Lucas Victor3 1984GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :10

37 9 00:26:54 Fernandez Sanchez Juan 4 1984CLUB MARATóN POº Gral º Categ. 04  :12

70 210 00:31:27 Muñoz Valverde Santiago5 1983GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :55

71 207 00:31:31 Ramírez Pontes Manuel6 1984GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :55

74 51 00:31:38 Hilinger Hilinger Joaquin7 1983MS RUNNERSº Gral º Categ. 04  :57

77 215 00:32:07 Gomez Gomez Juan8 1983GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 05  :01

78 40 00:32:16 Jimenez Castellano Francisco Javier 9 1981NOº Gral º Categ. 05  :02

84 236 00:33:37 MADUEÑO IGLESIAS TOBIAS10 1982C.D. USIAS EN MOVIº Gral º Categ. 05  :15

99 187 00:44:35 Lopez Perez Antonio Javier 11 1980VIRGEN DE BELENº Gral º Categ. 06  :58

Master C Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

72 217 00:31:33 Diaz Mansilla Maribel 1 1979GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :56

82 6 00:33:03 Ventura Pulgarín Inma2 1977A 8000 METROS PEñº Gral º Categ. 05  :10

Master C Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

15 99 00:24:45 Santiago Peso Daniel1 1977ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 03  :52

18 30 00:25:09 Muñoz Maraver Miguel Ángel2 1976BELALCÁZAR º Gral º Categ. 03  :56

23 218 00:25:54 Osuna González Daniel 3 1979INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 04  :03

25 145 00:25:58 Milla Rodríguez Jony4 1976INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 04  :03

31 44 00:26:35 Rodriguez Rodriguez Fernando5 1977CLUB MARATÓN POº Gral º Categ. 04  :09

41 104 00:27:21 Ruiz Briones Manuel6 1975VIRGEN DE BELéN º Gral º Categ. 04  :16

59 1 00:29:32 Lopez Gonzalez Francisco7 1976VIRGEN DE BELéN º Gral º Categ. 04  :37

61 22 00:30:19 Barez Luengo Senen8 1978-º Gral º Categ. 04  :44

65 196 00:30:51 Onieva Ramírez Francisco9 1976MARATóN POZOBLAº Gral º Categ. 04  :49

68 205 00:31:18 Fernandez Buciegas Fernando Jose10 1979C.D. USIAS EN MOVIº Gral º Categ. 04  :53

73 214 00:31:37 Moyano Gomez Raul 11 1978GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :56

Master D Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

46 76 00:27:48 Mengual Mata Rafi1 1971TROTASIERRA HORº Gral º Categ. 04  :21

viernes, 19 de julio de 2024 Página 12 de 13

Resultados ofrecidos por la F. A. A.
www.atletismofaa.es



Resultados por Categorías

C.P. Antonio Romero 

A

19 de julio de 2024

El Viso

Distancia:100 6400Carrera Prueba Reina (Sub18-Máster) m

Master D Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

22 28 00:25:50 Ligero Cano Manuel 1 1972ATLETAS DE éLITE º Gral º Categ. 04  :02

27 34 00:26:10 Osuna González Paco2 1973INDEPENDIENTE º Gral º Categ. 04  :05

35 35 00:26:43 Peña Sicilia Antonio Jesús3 1971MARATON LUCENAº Gral º Categ. 04  :10

39 220 00:27:09 Moreno Gallego Juan Antonio4 1973INDEAº Gral º Categ. 04  :15

40 168 00:27:15 Jurado Rodríguez José Manuel5 1970ATLETISMO HINOJOº Gral º Categ. 04  :15

53 211 00:28:34 Gomez Ollero Eduardo6 1973GAZAPO RABONESº Gral º Categ. 04  :28

58 120 00:29:27 Marqués Vilaplana José Antonio7 1974ATLETICO GRAN CAº Gral º Categ. 04  :36

64 85 00:30:41 Llamas Muñoz Miguel Angel8 1974ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 04  :48

69 115 00:31:25 Diaz Barbero Ricardo9 1973HINOJOSAº Gral º Categ. 04  :55

80 188 00:32:20 Dorado Ramirez Agustin10 1973INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 05  :03

95 223 00:40:55 Calzado Canale Pedro Ignacio11 1970INDEPENDIENTEº Gral º Categ. 06  :24

Master E Fem

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

79 15 00:32:19 López Toril Manuela 1 1968ATLETISMO CORDOº Gral º Categ. 05  :03

91 54 00:36:20 Domenech Lopez Emilia 2 1965ATLETISMO VIRGENº Gral º Categ. 05  :41

Master E Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

28 227 00:26:21 NOTARIO VERA ANGEL RAFAEL1 1967ANDARINESº Gral º Categ. 04  :07

Master F Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

36 7 00:26:45 García Delgado Francisco Jesús 1 1964CHACALES DEL PARº Gral º Categ. 04  :11

50 61 00:28:14 Camacho Mancha Juan2 1960ABENOJARº Gral º Categ. 04  :25

98 229 00:44:14 ALCUDIA LUQUE MIGUEL3 1958VIRGEN DE BELENº Gral º Categ. 06  :55

Silla de Ruedas Masc

P.General Dorsal Tiempo Apellidos Nombre AñoP.Categoría ClubRitmo Local

17 77 00:25:07 Bruguera Esteban (1964) Alain1 1903ATLETISMO BELALº Gral º Categ. 03  :55
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